[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 27 июля 2017     №97
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на  2017 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,  утвержденным решением Краснинской районной Думы от 09.06.2017 №81 Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2017год  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Краснинской                                                            Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

Районной Думы

____________И.В. Тимошенков                                                         ________________ Г.М. Радченко

Приложение к решению
Краснинской районной Думы

от 27 июля 2017 г. №97
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2017 год.

	№, п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая  остаточная руб.
	Остаточная стоимость

Руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание кинотеатра общей площадью 288,2 кв.м., расположенное на земельном участке общей площадью 2960 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район,  п. Красный, ул.Карла Маркса, д.23
	771456-00
	381745-35
	III-IV квартал

2017 года